
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL LEIDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PAKRUOJO LIGONINEI PARDUOTI BUTĄ  

 
2008 m. vasario 7  d. Nr. T-38 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi  Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2001 m. kovo 8 d. sprendimu Nr. 27  

„D÷l viešosios įstaigos „Pakruojo ligonin÷“ įstatų patvirtinimo“ patvirtintų VšĮ Pakruojo ligonin÷s 

įstatų XI skyriaus „Disponavimo Pakruojo ligonin÷s turtu tvarka“ 3 dalimi ir atsižvelgdama į VšĮ 

Pakruojo ligonin÷s 2007 m. gruodžio 7 d. prašymą Nr. S-629 „D÷l tarnybinio buto pardavimo“, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti viešajai įstaigai Pakruojo ligoninei parduoti dviejų kambarių ir virtuv÷s tarnybinį butą 

(b. pl. 51,53 kv. m), esantį P. Mašioto g. 37-32, Pakruojyje. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


